
 

 

  

Veranstaltungsplan vom 6. – 11. Mai 2024  

 

 

Montag, 

6. Mai    

 

08:00 Uhr 

09:30 Uhr 

14:30 Uhr 

 

 

Wäsche falten 

Betreuung Soziokultur Jahreszeiten 

Zäme sii – Zäme singe 

 

 

Mehrzweckraum 

Mehrzweckraum 

Mehrzweckraum 

 

Dienstag, 

7.  Mai  

 
 

 

08:00 Uhr 

09:00 Uhr 

09:30 Uhr   

10:00 Uhr  

14:00 Uhr 

14:00 Uhr 

18:00 Uhr 

 

Wäsche falten 

Gedächtnistraining 

Betreuung Soziokultur Bewegen  

Gedächtnistraining  

Fahrt ins Dorf 

Verwöhnnachmittag 

Singen am Abend  

  

 

Mehrzweckraum  

Cafeteria 

Mehrzweckraum  

Cafeteria 

Foyer Haus A 

Mehrzweckraum 

Cafeteria 

 

Mittwoch, 

8.  Mai  

 

08:00 Uhr 

09:30 Uhr 

09:30 Uhr  

14:30 Uhr 

 

Wäsche falten 

Betreuung Soziokultur Sinne wecken  

Turnen  

Zäme sii  

 

 

Mehrzweckraum 

Mehrzweckraum 

Andachtsraum  

Andachtsraum  

 

Donnerstag, 

9. Mai    

   

Auffahrt  

 

 

Freitag, 

10. Mai    

 

08:00 Uhr 

09:30 Uhr 

15:00 Uhr    

 

Wäsche falten 

Betreuung Soziokultur Töne & Klänge 

Muttertags-Singen Pro Senectute Chor  

 

Mehrzweckraum 

Mehrzweckraum 

Cafeteria 

 

 

Samstag, 

11. Mai  

 

10:00 Uhr  

 

Kath. Gottesdienst mit 

Pfarrer Kasimir Walkowiak  

 

 

Andachtsraum  


