

Veranstaltungsplan vom 6. – 11. Mai 2024

Montag,	08:00 Uhr	Wäsche falten	Mehrzweckraum
6. Mai	09:30 Uhr	Betreuung Soziokultur Jahreszeiten	Mehrzweckraum
o. mai	14:30 Uhr	Zäme sii – Zäme singe	Mehrzweckraum
	11.00 0111	Zamo dii Zamo dingo	Worldwookladiii
Dienstag,	08:00 Uhr	Wäsche falten	Mehrzweckraum
7. Mai	09:00 Uhr	Gedächtnistraining	Cafeteria
	09:30 Uhr	Betreuung Soziokultur Bewegen	Mehrzweckraum
	10:00 Uhr	Gedächtnistraining	Cafeteria
	14:00 Uhr	Fahrt ins Dorf	Foyer Haus A
	14:00 Uhr	Verwöhnnachmittag	Mehrzweckraum
	18:00 Uhr	Singen am Abend	Cafeteria
Mittwoch,	08:00 Uhr	Wäsche falten	Mehrzweckraum
8. Mai	09:30 Uhr	Betreuung Soziokultur Sinne wecken	Mehrzweckraum
	09:30 Uhr	Turnen	Andachtsraum
	14:30 Uhr	Zäme sii	Andachtsraum
Donnerstag, 9. Mai		Auffahrt	
Freitag,	08:00 Uhr	Wäsche falten	Mehrzweckraum
10. Mai	09:30 Uhr	Betreuung Soziokultur Töne & Klänge	Mehrzweckraum
	15:00 Uhr	Muttertags-Singen Pro Senectute Chor	Cafeteria
	10:00 Uhr	Kath, Gottesdienst mit	Andachtsraum

Bernardastrasse 3 5442 Fislisbach Tel. 056 484 83 83 Fax 056 484 83 82 info@buechberg.ch www.buechberg.ch